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FORMULARY A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2
PASURITE LUAJTSHME ME RREGNSTRIM PUBLIKE
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ForRMULART A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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LIKUIDITETE
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA OE STELLIN FITIM
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FORMULART A-8
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AtTTORIZM ]
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dek_larim_ih dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une r%-%ﬁé/&' df%ﬁ/ﬂz si subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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